
CASTIVAL HOTEL,  ANTALYA

7-8-9 Şubat 2025

FOTOĞRAF 
VİDEOGRAFİ ZİRVESİ
PHOTOGRAPHY & VIDEOGRAPHY SUMMIT

&

ETKİNLİK
PROGRAMI



7 Şubat 2025 - Cuma 

10:00-12:00 / Basın Toplantısı ve Kayıt İşlemleri

14:00-15:00
Salon 1 - Murat Gür – Zamanın Ruhu
Salon 2 - Serhan Serter – Düğün Fotoğrafçılığı

15:00-16:00
Salon 1 - Cem Kıvırcık – Fotoğraf Nereye Gidiyor?
Salon 2 - Ercan Arslan – Belgesel Foto Muhabirliği

16:00-17:00
Salon 1 - Gökhan Tiyanşan – Düğün Videografisi
Salon 2 - Erdem Kılavuz – Ürün Fotoğrafçılığı Teknikleri

17:00-18:00  
Salon 1 - Prof. Dr. Ozan Bilgiseren – Gerçek, Kurgu, Propaganda, Fantezi = Fotoğrafçılık 
Salon 2 - Murat Kaya – Makro Fotoğraf

18:00-19:00  
Salon 1 - Yonca Şahin – Bebek ve Doğum Fotoğrafçılığı
Salon 2 - Tanın Helvacı – Organizasyon Şifreleri

19:00-20:00  / Akşam Yemeği Arası

21:00-22:00
Salon 1 - Okan Yılmaz – Fotoğrafta Minimalizm Üzerine
Salon 2 - Deniz Çeliker – Deneysel Fotoğrafta Portre

22:00-23:00
Salon 1 - Coşkun Aral – Bir Fotomuhabirinin En Büyük Serveti: Arşiv

23:00-24:00
Salon 1 - David Bülent Bağ – Düğün Fotoğrafçılığı



8 Şubat 2025 - Cumartesi

10:00-11:00
Salon 1 - Serhan Serter – Düğün Fotoğrafçılığı
Salon 2 - Okan Yılmaz – Fotoğrafta Minimalizm Üzerine

11:00-12:00 
Salon 1 - Erdem Kılavuz – Ürün Fotoğrafçılığı Teknikleri
Salon 2 - Cem Kıvırcık – Fotoğraf Nereye Gidiyor?

12:00-14:00 / Öğle Yemeği Arası

14:00-15:00
Salon 1 - Hakkı Alkan – Yapay Zeka ve İçerik Üreticiliği
Salon 2 - Gökhan Tiyanşan – Düğün Videografisi

15:00-16:00
Salon 1 - Ercan Arslan – Belgesel Foto Muhabirliği
Salon 2 - Yonca Şahin – Bebek ve Doğum Fotoğrafçılığı

16:00-17:00
Salon 1 - Deniz Çeliker – Deneysel Fotoğrafta Portre
Salon 2 - Murat Kaya – Makro Fotoğraf

17:00-18:00  
Salon 1 - David Bülent Bağ – Düğün Fotoğrafçılığı
Salon 2 - Murat Gür – Zamanın Ruhu

18:00-19:00  
Salon 1 - Tamer Yılmaz – Türkiye’de Moda Fotoğrafçısı Olmak
Salon 2 - Prof. Dr. Ozan Bilgiseren – Gerçek, Kurgu, Propaganda, Fantezi = Fotoğrafçılık 

19:00-20:00  / Akşam Yemeği Arası



ÜCRETSİZ WORKSHOPLAR
*Sınırlı sayıda kişi içindir. 

*Tüm workshoplar 8 Şubat’ta gerçekleşir.

11:00-12:00 / Serhan Serter 

14:00-15:00 / Yonca Şahin

15:00-16:00 / Erdem Kılavuz 

16:00-17:00 / Gökhan Tiyanşan

17:00-18:00 / Deniz Çeliker

18:00-19:00 / David Bülent Bağ
fotondernegi.com
info@fotondernegi.com

8 Şubat 2025 - Cumartesi

21:00-22:00
Salon 1 - Uğur Umay – Sony Alpha Kameralarda Fotoğraf & Video Teknolojileri

22:00-23:00
Salon 1 - PANEL ve FOTOĞRAF GÖSTERİSİ - Savaşın Ardından Suriye
Cem Kıvırcık, Coşkun Aral, Fatih Aslan, Murat Gür, 
Özgür Seçmen, Prof. Dr. Ozan Bilgiseren, Tanın Helvacı

23:00-24:00
PLAKET VE KATILIM BELGESİ
ÇEKİLİŞ

Sponsor


